cōprehensa fuerit in danubiu precipitas. Sed  
aggunt ibi pudicā sanctāq; vitas. Rarus de his  
vino mal; audif. Scola q; hicē liberaliū artū  
ac theologie et iuris pōsticij. noua tñ et ab vri-  
bano sexto papa pcessa; magnū studētū numer  
rus eo cōfluit ex vngarie et alemanie partib; su-  
perioribus ciuitatis pplks quinq;inta milii cō  
municatiū credif. Colisatus octo et decē viroz  
eligi; tum iudex qui iuri reddēdo preest deinde  
magister cuiū qui curā ciuitat gerit; magistratū  
tus alij nulli sunt nisi qui vini exigunt vectigal  
ad illos oīa referunt quorū potestas avnua est.  
Incredibile videri pot; quot p dies singulos in  
ciuitate virtualia ingerunt ouoz et cancerorum  
mille quadrigē adueniūt. Pictus panis carnes  
pisces volatilia sine numero afferunt; vbi ad-  
uerserascit nihil venale ex his inuenies. vnde  
nō die trecenti currus omniū vino bis terq; in-  
ferunt. Bucentos et mille equos indies ad op̄  
vindeiarū exercent. Incredibile dictu est quā  
ta vis inducat vini quod vel Vienna bibit vel

ad extraneos per danubiu contra cursum aque  
magno labore mittit. Elle viarie adeo pñm  
de ac spaciose sunt; vt sub terra nō minus quaz  
supra terrā edificior apud Viegnam esse ferat  
Platearū solū: strati lapide duro vt neq; plau-  
stroq; rotis facile conterat. In domib; multa  
et munda suppelleret. Equorū iumentorū et oīs  
generis capacia stabula vbiq; fornices aule la-  
te verum his estuaria sunt loco tricliniorū que  
ab his stube vocant; nam hyemis asperitatem  
hoc dominat modo. Fenestre vndiq; vitree p-  
lacet; et hostia pleriq; ferrea. In his plurime  
aves cantant; rare apud eos familie vetustet; ad  
uene aut inquilini fere omnes nouissimis die-  
bus hec vrbis Vienna primaria Imperatoris  
Friderici terci dum inimicitias maximas cum  
Mathia vngarorum rege gereret; multa eius  
bella in se concitauit; qui dama multa Viennē  
sibus et incōmoda imperatori intulit; et tandem  
ciuitatem ei abstulit; quam post mortem Ma-  
thie Fridericus tercius iam veteranus per filiu-  
m Maximiliani regem in suam potestatem itera-  
to rededit.

VIENNA PANONIE